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resakaRKP:

Naziv obveznika:

50459

JAVNA USTANOVA RAZVOJNA AGENCIJA
BJELovARSKo-BtLoGoRSKE ZupRt'tue

Razina

Oznaka razdoblia: 2025-12

Pregled
popunjenosti

obrazacai
stanje kontrola

PR-RAS

BILANCA

RAS funkcijski
P-VRtO
OBVEZE
eu lzvleSm.t

DA

DA

DA
DA
DA
DA

Nema

Nema

Nema
Nema
Nema
Nema

Kontrole izmedu dva razliCita obrasa Nema

Obrazac Opis stavks Sifra

Ostvarono u
iiljoStainom

razdoblju preth.
oodine

Ostvarsno u
iilie$tainom

razdoblju
telrrde oodinc

PR-RAS

PRIHODI POSLOVANJA (Sifre 61 +62+63+64+65+66+67+68)

RASHOOI POSLOVAT't.ll lSifr-r +SZra++35+36+37+38)

Visak prihoda i primitaka raspoioTiv u siledeCem razdoblju (Sifre XOO' + '9221-9222' -YOO' -'9222-9221')
Manjak pnhoda i primitaka a pokriCe u sljedecem razdoblju (Silre YOO' +'9222-9221' - XOOS -'9221-9222' )

6

3

x006
Y006

299.933,69

295.474,00

89,26

391.956,42

396.74r.52

5.474,29

Obrazac Opis stavke Sifra Stanjo 1. sijscnja Stanje 31. prosinca

BILANCA

Nefinancijska imovina (Sifre 01+02+03+04+05+06)
Financijska imovina (Sifre 1 1 +1 2+1 3+1 4+1 5+1 6+1 7+1 9)

Obveze (Sifre 23+24+25+26+27 +29)

Vlastiti iaori (Sifre 91 + 922 - 93 + 96 + 97)

8002 't4.721,69

146.832,55

145.921,83

14.632,11

8.575,27

111.297,q
116.771,71

3.100,96

Obrazac Opis stavke Sifra

Ostvareno u
izvjogtajnom

razdoblju preth.
oodine

Ostvarono u
izvjeStajnom

razdoblju
telude oodine

RAS-funkcijski

OpCe javne usluge (Sifre 01 1 +012+01 3+0'l 4 do 0'1 8)

Ekonomskr poslovr (Srlre Olt +OaZiOaS+oaa+0a5+Oa6+Oa7+0a8+049)

Rashodi vezani a stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svGtani
Obrazovanje (Sifre 091 +092+093+094+095+096+097+098)

Kontrolni zbroj (Sifte 01 +02+03+04+05+06+07+08+09+1 0)

01

04

066

09

R1

300.859,23

300.859,23

397.341,45

397.34't,45

Obraac Opis stavke Sifra lznos poveeanja lznos smanjonja

P-VRtO

Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (Sifre 91 51 1 +91 51 2)

Promjene u obujmu imovine (Sifre P016+P023)
Promjene u vrijednosti i obujmu obvea (Sifte 91521+915221
Promjene u obujmu obveza (Sifre P035 do P038)

9151
g',t5',t2

9152

91522

11,17

11,47

Obrazac Opis stavks Sifra Stanje 1. sije6nja
Stanjs na kraju

iajegtajnog
razdoblia

OBVEZE

Stanje obveza 1. sUeenja (=stanju obveza iz lzvjestaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)

Stanje obveza na kraju iajestajnog razdoblja (Sifre VOO1 +V002-V004) i (sifre VOOT+VOOg)

Stanje dospjelih obvea na kraju iajestajnog razdoblja (Sifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + O27)

Stanj€ nedospjelih obvea na kcju izvjestainog razdoblja (Sifre VOlO + ND23 + ND24 +'ND dio 25,26'+ ND27)

v00'l
v006
v007

v009

146.92'l,83

1'.16.771,71

116.77'.t,71

Potpis osobe odgovorne a raeunovodstvo Potpis odgovome o6obe subjekta i peaat
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